%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES

FORMULARI I APLIKIMIT

PER USHTAR/NENOFICER/OFICER NE SHERBIMIN USHTARAK

REZERVIST
A) TE DHENAT PERSONALE:
I.LEmér: ..o, AtESI oo, Mbiemeér: ........cvvveeennn,
2. Nr. 1 Karts S8 IAentitetits ... ... ...ie e
3. Gjinia: Mashkull l___] Femér D Gjatésia: ................
4. Datélindja:.................. Vendlindja:....................Vendbanimi....................
5. KOMDBESIA: woceeeeeieveeeeeeeeeeee e Shtetesia: ...ccovvvvveieereeeeeeeeereeesee s,
B) ADRESA/KONTAKT:
1. Adresa e vendbanimit:
2. Numrii Telefonit: FiKS: voovevevevveoeeeeeeeeeeeeeereeins =

3. E e maili
C) TE DHENA MBI ARSIMIMIN:

1. Arsimi i kryer:
O Me arsim té larté;
o Me arsim t& mesém;
O Me arsim t& néntévjecar.

2. Lloji i arsimit parauniversitar:
o I pérgjithshém
o Profesional
3. Institucioni arsimor ku keni kryer arsimin:

...............................................................................................................................................

(shéno emértimin e shkollés, qytetit/fshatit)

4. Lloji arsimit t& larté:
D Ushtarak  Specialiteti .........cccccvrererurnnenee

[:l Civil Dega ..ccoovvviviecicieereenenn
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5. Diploma qg zotéroni:
|:] Bachelor

D Master Profesional
[:, Master Shkencor
6. UnNIVersiteti/FaKUITELT .. .ovveereeeeirierieeeriiieiereeseierreeeesesinressrarressserbnessessssnsesrenerenes

7. Koha e kryerjes s& studimeve té larté:

Lexoni me kujdes secilén pyetje dhe vendosni shénjén “x” né€ njérén nga kolonat e
méposhtme, PO ose JO.

D) TE DHENA SHTESE:

PYETJET PO

Pyetja 1 | A keni ndryshuar gjeneratetet (emrin, mbiemrér, emri i nénés) etj

Pyetja 2 | A keni shtetési tjetér pérveg asaj shqiptare?

A keni shérbyer mé paré né& radhét e Forcave t& Armatosura té Republikés

Pyetja 3 s€& Shqipéris€?

Pyetja 4 | A keni aplikuar ndonjéheré tjetér pér t& shérbyer né Forcat e Armatosura?

Pyetja 5 | A jeni késhilluar ndonjéheré me psikolog apo mjek psikiatér?

Pyetja 6 | A jeni né marrédhénie pune?

Pyetja 7 | Nése keni gené her& tjetér né marrédhénie pune dhe jeni larguar prej saj.

Pyetja 8 | A keni njohuri né ndonj& gjuhe t€ huaj ?

Jeni i gatshém t& pranoni pér t€ shérbyer brenda territorit t& Republikés s&

Pyetja 9 Shqipérisé dhe jashté saj né operacione ushtarake ndérkombétare?

Pyetja 10 | Do té& déshironit g& ta zhvilloni edhe mé tej karrierén tuaj?

Pyetja 11 A keni gené i depértuar ndonjéheré nga vendet e tjera?

E) MOTIVI Qi JU SHTYN TE SHERBENI SI USHTARAK NE SHERBIMIN NE
REZERVE

Shkruani me shkrim dore me rreth 100 fjalé pérse déshironi t& shérbeni si rezervist né
Forcat e Armatosura.
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Pérsa mé sipér, deklaroj nén pérgjegjésing time personale se informacioni q¢ kam shénuar
né kété formular aplikimi &shté i vértetg, i sakté dhe &shté dhéné me vullnetin tim t& liré.
Jam i hapur ndaj autoriteteve kompetente pér t€ béré verifikimin e nevojshém.

APLIKANTI

(emér, atési, mbiemér, firmg)

Adresa: Nr. Tel:
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